
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 января 2024 года                          № 25/114-1 

 

О режиме работы Шебекинской 

территориальной избирательной 

комиссии в период подготовки и 

проведения выборов Президента 

Российской Федерации 15-17 марта    

2024 года             

      

  В соответствии со статьёй 27 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Шебекинская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Определить режим работы Шебекинской ТИК в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации: 

1.1. В первый и второй дни голосования (15 и 16 марта 2024 года) –          

с 7.00 до 22.00 часов. 

 1.2. В единый день голосования 17 марта 2024 года – с 6.00 часов до 

момента установления итогов выборов. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии            

Нирко Н.В. 

 

 

                Председатель  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                И.Н. Мешковой 

 

                 Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии        Н.В. Нирко      


